
Hartveroverende Heerlyckheit 

10int03442 

gemeente Hilvarenbeek 

Agendapunt nr. 8 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college, 

gelet op de Gemeentewet; 

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

a. de zienswijzen van Achmea Rechtsbijstand van 11 augustus 2010 namens de heer A.C. 

Kemmere ontvankelijk en gedeeltelijk gegrond te verklaren; 

b. de zienswijzen van de heer W. van Laak, Waterstraat 18, 5087 KE in Diessen, namens 

buurtbewoners Dorine van Laak, Toos Liebregts, Elsa Liebregts, Anneke Stal, Monique 

Stal, Willemien Liebregts en Tonnie Kemmere, ontvankelijk en niet gegrond te verklaren; 

de aanpassingen zoals opgenomen in de zienswijzennotitie en de notitie ambtshalve 

wijzigingen over te nemen; 

het bestemmingsplan "Buitengebied, herziening Westerwijk 6 en 8" bestaande uit de 

geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand: NL.IMRO.0798-BP 

Westerwijk6en8-01.gml met de bijbehorende bestanden digitaal ongewijzigd vast te stellen 

en waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een 

ondergrond welke ontleend is aan de GBKN en LKI versie 2009; 

e. de afgeleide analoge verbeelding van het onder d. bedoelde bestemmingsplan met 

inachtneming van de genoemde aanpassingen vast te stellen. 

c. 

d. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 3 februari 2011. 

De raad, 

drs. 
voorzitter 

ï. Palmen 


